
 

1 

 

 

Projekt  

Vývoj modulární kostrukce kabin pro výkonové laserové 

technologie 

Naše společnost LaserTherm spol. s r.o. realizuje v roce 2020 projekt Vývoj modulární 

kostrukce kabin pro výkonové laserové technologie, který je financován z prostředků 

a díky podpoře Evropské unie. 

Název programu: 
Operační program Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost 

Číslo výzvy:  01_18_215 

Název výzvy: Inovační vouchery - IV. výzva 

Název projektu: 
Vývoj modulární kostrukce kabin pro 

výkonové laserové technologie 

Registrační číslo projektu: CZ.01.1.02/0.0/0.0/18_215/0020424 

 

Díky podpoře Evropské unie prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj jsme v 

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost mohli realizovat projekt Vývoj modulární 

kostrukce kabin pro výkonové laserové technologie (CZ.01.1.02/0.0/0.0/18_215/0020424), jehož 

rozpočet byl 399.000,- Kč bez DPH, přičemž naše společnost obdržela 75% dotaci ve výši 299.250,- Kč. 

Obsahem projektu "Vývoj modulární kostrukce kabin pro výkonové laserové technologie"  je návrh 

specifického konstrukčního řešení a konstrukční návrh laserové kabiny s modulární konstrukcí. 

Specifické konstrukční řešení musí obsahovat takové řešení, aby kabina mohla být osazena panely, 

které umožní aktivní i pasivní laserovou bezpečnost. Součástí specifického konstrukčního řešení a 

návrhu budou i zakládací a servisní vstupy, včetně takového řešení, aby panely byly kotveny k nosné 

konstrukci. 

Naše společnost LaserTherm spol. s r.o. si velice váží této pomoci Evropské unie děkuje za její 

podporu při svém inovačním úsilí. 


